Premium Japanese Sake

	2oz	4oz	carafe	bottle
<i>Lorem Ipsum</i> Nonummy nibh euismod tincidunt	4	8	18	36
<i>Suscipit Vero</i> Dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros	3	6	12	24
<i>Claritas</i> Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend	3	6	12	25
<i>Mutationem</i> Investigationes demorave eunt lectores			65	
<i>Domíng</i> Nonummy nibh euismod tincidunt	6	9	22	40
<i>Legantia Legere</i> Mirum est notare quam littera gothica			20	38
<i>Clarum</i> Litterarum formas hanit atis per seacula quarta				24

Open 7 days a week
Happy hour M-F 5-7

5432 Any Street West, Townsville, State 54321
Call 555.543.5432 For reservations
Order online www.yourwebsitehere.com

Dine In / Take Out / Catering

sushi
Restaurant

sushi
Restaurant

Starters

Miso Soup Ut wisi enim ad min- im veniam.	7.5
Edamame Dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros	6
Cucumber Salad Luptatum zzril delenit au- gue duis dolore	7

House Rolls

Avacado Roll Hendrerit in vulputate velit esse	6	8
California Roll At vero eros et accam- san et iusto	7	9
Cucumber Roll Exercit tation ullam- corper suscipit lobortis	5	7
Shrimp Tempura Nonummy nibh eu- s tincidunt ut magna	8	11
Spicy Tuna Roll Dignissim qui blandit praesent luptatum	9	11
Salmon Roll Sed diam nonummy nibh euismod tincidunt	8	11
Spider Roll Claritas est etiam proc- essus dynamica	9	12
Tuna Roll Investigationes dema- nostraverunt legere	8	11
Rainbow Roll Doming id quod mazim placera facer possim	11	15

Authentic Japanese Cuisine

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci-
tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo con-
sequat.

Tako

Aoreet dolore magna ali-
quam erat volutpat. Ut
wisi enim ad minim veni-
am, quis nostrud exerci-
tation, ullamcorper sus-
cipit lobortis nisl ut
aliquip ex ea commodo
consequat.

Chef special 6.5

Tubiko

Nonummy nibh euismod
tincidunt ut laoreet
dolore magna aliquam
erat volutpat. Ut wisi
enim ad minim veniam,
quis nostrud exerci-
tion, ullamcorper sus-
cipit lobortis nisl.

Chef special 7

Salmon

Lorem ipsum dolor sit
amet, consectetur
adipiscing elit, sed diam
nonummy nibh euismod
tincidunt ut laoreet
dolore magna aliquam
erat volutpat. Ut wisi
enim ad minim veniam,
ullamcorper.

Chef special 8.5

SMALL SASHIMI praesent, luptatum, zzril, delenit, dolore 12 pcs each	17
LARGE SASHIMI mirum, est, notare, quam, littera, gothicum 12 pcs each	27